
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vlnohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: CZ 45245053 IČ:24787426DIČ: CZ24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96677 HAS car, smc., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.: /
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LlSTOPAD2023/47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena: 1.300,— Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 21. 11,1025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Slzo16/002GŘII1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZZO22/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

. LKQ CZ, s r.o. 24787426_;

.mřFůN

Souhlasídnei 21 11 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto;
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pgřa Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nabídkm'ácenaVKČbez
| DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 1.300,-
2.
3. _
4. _
5. _

Toto rozhod nutí nabýváplatnostidnem jeho podpisu.

Schválil dne: 2 Í. “. %



HAS car $.er
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka-model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 16.112023 14:30:49

Datum kalkaměny 2011.2023 11:33:05

Datum ceníku ND 03.11.2023

GT Estimate Web 2.36.19210

Podmínky Českýrozhlas -05-96677

Zákazník
Společnost LKQ CZ 510

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo
RZ

VOLKSWAGEN TRANSPORTER
KOMBI (7H) (15-19)

Značka - model

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 33 714 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTz
PŘEVODOVKA&.STUPNOVÁ'
DODATKOVÁVÝBAVAEMBLÉMY
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍs
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠIASFÉRICKÉL

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
INTERIÉRPŘVYHŘ/V.
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNASTAVITELNÁ

INTERIÉR3„ŘADASE3SEDADLY
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSFOLUJEZDCE
INTERIÉRELEKTROVLÁDÁNIOKENPŘ
INTERlÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMD1$PLEJEM
INTERIÉR OSVĚTLENÉ PRAHLIŠTY

INTERIÉROCHRANAVSTUPUZAVAZADLvPROSTORU
INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU v PNEUMATIKACH

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ ZAMYKANÍ

INTERRÉRUSB-PORTMAUX
INTERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ

MOTORALTERNÁTOR100A
MOTOR1958ccm110kW(150)
MOTORBATERIESTŘEDNÍHOROZSAHU
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKKRYTNÁBOJEvs"

GT Motive System

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (15-19)

Číslo schválenl

Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 20.11.2023

Konec opravy 21112023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JIZDY ASISTENT ROZJEZDU

DO KOPCE

KAROSERIE DLOUHÝ ROZVOR s BOČNIMI DVEŘMI ?“

DODATKOVAVÝBAVATERMOSKLA
DODATKOVÁVÝBAVA MszATíZENI PŘEDNÁPRAVYTŘ.7
VNĚJŠÍVÝBAVAVICETONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAINTEGROVANÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLOsMLHOVÝMSVĚTLEM

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÉSKLO(-A)z
INTERIÉR FŘ ELvNASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉRFASY&AKUSTlCKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉR2.ŘADAJEDNOTLSEDAD.P
INTERIÉRKLIMATIZACEVPŘEDUIVZADU
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉROBLOŽENIPŘPODLAHYz GUMY
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR

INTERIÉR PCDLAHOVÁ KRYTINA ZADNÍ GUMOVÁ

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉROTVORVNITŘKUDVEŘÍZAVAZADL.PROSTORU
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIERSADA“NEKUŘÁK"
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORNORMAEU6
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORBATERIEesAH
TYPOVÉ OZNAČENÍ 2 DVEŘE BOČNÍ z PROSKLENÉ

PODVOZEKMAXPOVOLHMOTNOST3200KG

Strana 1 z 2



HAS cars.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (15-19)

PODVOZEK ZVÝŠENÁ NOSNOST PODVOZEK 4x4

Náhradní díly
Kod Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

01? DOT4-OEM-50114 brzdová kapalina 1,15

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou 408,54

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 408,54

A - AM díl, 0 - OEM dil, L — Aplikována limitní cena, S - Přeceněný díl, 8 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-% Celkem (Kč)

M2 01400060 Výměna brzdová kapalina 0,50

M2 01040000 Servisní prohlídka 1. rok 0,70

Práce celkem před sievou ,

Sleva 000

Práce celkem po slevě 792,00

1? - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 1 200,54

Sleva 0,00

Cena bez DPH 1 200,54

DPH 21% 252,11

Cena s DPH 1 452,65

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 1 452,65

Strana 2 z 2GT Motive System


